



Organização:
Marcelo e Socorro

FONE:

CNPJ: 18.039.648/0001-37 (91) 98389-0100

Av. Bernardo Sayão, Br-010 Santa Maria - PA CENTRO 68738-000

ITEM	PRODUTO	UND	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	CONFECCÃO DE CAMISETA GOLA POLO TAMANHOS P, M G E GG, COM 03 BOTÕES, DE MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET (50% ALGODÃO, 50% POLIESTER), COR DO TECIDO A COMBINAR, COM MANGA DIREITA BORDADA COM O BRASÃO DA PREFEITURA, MANGA ESQUERDA BORDADA COM BANDEIRA DO PARÁ E BORDADO NO PEITO ESQUERDO COM NOME INDICATIVO DA SECRETARIA.	1938	R\$60,00	R\$ 116.280,00
2	CONFECCÃO DE CAMISETA GOLA V COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA, TAMANHOS P, M, G E GG, COM MANGA CURTA EM TECIDO POLIÉSTER, DE GRAMATURA 180, COM DRY, COM COR DO TECIDO E ARTE A COMBINAR.	3150	R\$32,00	R\$ 100.800,00
3	CONFECCÃO DE CAMISETA GOLA REDONDA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA, TAMANHOS P, M G E GG, COM MANGA CURTA EM TECIDO POLIÉSTER, DE GRAMATURA 180, COM DRY, COM COR DO TECIDO E ARTE A COMBINAR.	7806	R\$22,00	R\$ 171.732,00
4	CONFECCÃO DE BONÉ COM LOGOMARCA, TAMANHO ÚNICO, LOGOMARCA EM CORES E ARTES VARIADAS POR EVENTOS	1604	R\$20,00	R\$ 32.080,00
5	CONFECCÃO DE MASCARA PERSONALIZADA EM TECIDO DE POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO, GRAMATURA 180 COM DRY.	7306	R\$5,00	R\$ 36.530,00
6	GANDOLA PADRÃO SAMU, CONFECCIONADO TIPO TERBRIM (SARJA 2/1, 221 G/M², 67% POLIESTER, 33% ALGODÃO) PROFISSIONAL RIP STOP; MANGAS LONGAS DESTACAVEIS COM APLIZAÇÃO DE ZIPER REFORÇADO INVISIVEL; COM TECIDO REFLEXIVO 5CM NAS MANGAS, COSTAS E FRENTE, BOLSO TIPOFACA NA FRENTE, FAIXA VERMELHAS E LARANJA NAS MANGAS; GOLA TIPO PADRE COM FECHO DE VELCRO; COM TARJETA DE IDENTIFICAÇÃO DE NOME, FUNÇÃO E TIPO SANGUINEO NO PEITO MEDINDO 10X2,5 CM EM APLICAÇÃO DE VELCRO E BORDADO; COM TARJETA DE IDENTIFICAÇÃO DE FUNÇÃO NAS COSTAS MEDINDO 15X3 CM EM APLICAÇÃO DE VELCRO E BORDADO. OBS. COR, LOGBO E TAMANHOS, FICAM A CRITÉRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO	48	R\$240,00	R\$ 11.520,00



Organização:
Marcelo e Socorro

FONE:

CNPJ: 18.039.648/0001-37 (91) 98389-0100

Av. Bernardo Sayão, Br-010 Santa Maria - PA CENTRO 68738-000

7	CALÇA PADRÃO SAMU, CONFECCIONADA TIPO TERBRIM (SARJA 2/1, 221 G/M² 67% ALGODÃO) PROFISSIONAL, RIP STOP, ELÁSTICO ATRÁS E CÔS NA FRENTE COM ZÍPER, PASSANTE PARA CINTO; BOLSO FACA INTERNO FRONTAL; BOLSO NAS DUAS PERNAS COM TAMPA EM VELCRO; DOIS BOLSOS TRASEIROS COM TAMPA EM VELVRO, REFORÇO NOS JOELHOS; TARJA REFLETICA NA PERNA COM 5CM, FAIXA LARANJA E VERMELHA NAS LATERAIS, NOS MODELOS FEMININO E MASCULINO, OBS. COR, LOGO E TAMANHOS, FICAM A CRITÉRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.	48	R\$140,00	RS 6.720,00
8	CONFEÇÃO DE CONJUNTO (CALÇA E CAMISA MANGA LONGA) COM FAIXA REFLEXIVA, TAMANHO P, M E GG EM TECIDO BRIM COM COR DO TECIDO E ARTE A COMBINAR	10	R\$150,00	R\$1.500,00

TOTAL GERAL 477.162,00

Marcelo Sousa Ribeiro

SANTA MARIA DO PARÁ,

DATA 04-02-2022

MALHARIA VEST VIP
SANTA MARIA DO PARÁ -PA

GRÁFICA E IMPRESSOS**São João Batista****W.N DA S. PINHEIRO EIRELI EPP**

CNPJ (MF): 09.269.420/0001-42 Insc. Estadual: 15.266.200-7

Insc. Municipal: 000986

Av. Sinha Ferreira nº 550, Vila Sinha - CEP: 68.600-000

Bragança - Pará - Fone: (91)98124-0574

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPE-AÇU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ORÇAMENTO (MALHARIA)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	Confecção de camiseta gola polo tamanhos p, m g e gg, com 03 botões, de manga curta em tecido piquet (50% algodão, 50% poliester), cor do tecido a combinar, com manga direita bordada com o brasão da prefeitura, manga esquerda bordada com bandeira do pará e bordado no peito esquerdo com nome indicativo da secretaria.	Unidade	1.938	R\$ 85,60	R\$ 165.892,80
02	Confecção de camiseta gola v com sublimação frente e costa, tamanhos p, m, g e gg, com manga curta em tecido poliéster, de gramatura 180, com dry, com cor do tecido e arte a combinar.	Unidade	3.150	R\$ 44,30	R\$ 139.545,00
03	Confecção de camiseta gola redonda com sublimação frente e costa, tamanhos p, m g e gg, com manga curta em tecido poliéster, de gramatura 180, com dry, com cor do tecido e arte a combinar.	Unidade	7.806	R\$ 44,30	R\$ 345.805,80
04	Confecção de boné com logomarca. Tamanho único, logomarca em cores e artes variadas por eventos	Unidade	1.604	R\$ 25,00	R\$ 40.100,00
05	Confecção de máscara personalizada em tecido de poliéster com sublimação, gramatura 180 com dry.	Unidade	7.306	R\$ 4,50	R\$ 32.877
06	Gandola padrão samu, confeccionado tipo terbrim (sarja 2/1, 221 g/m², 67% poliester, 33% algodão) profissional rip stop; mangas longas destacáveis com aplicação de zíper reforçado invisível; com tecido reflexivo 5cm nas mangas, costas e frente, bolso tipofaca na frente; faixa vermelhas e laranja nas mangas; gola tipo padre com fecho de velcro; com tarjeta de identificação de nome, função e tipo sanguíneo no peito medindo 10x2,5 cm em aplicação de velcro e bordado, com tarjeta de 48 identificação de função nas costas medindo 15x3 cm	Unidade	48	R\$ 325,00	R\$ 15.600,00

GRÁFICA E IMPRESSOS**São João Batista****W.N DA S. PINHEIRO EIRELI EPP**

CNPJ (MF): 09.269.420/0001-42 Insc. Estadual: 15.268.200-7

Insc. Municipal: 000986

Av. Sinha Ferreira nº 550, Vila Sinha - CEP: 68.600-000

Bragança - Pará • Fone: (91)98124-0574

	em aplicação de velcro e bordado. Obs: cor, logbo e tamanhos, ficam a critério da secretaria municipal de saúde deste município.				
07	Calça padrão samu, confeccionada tipo terbrim (sarja 2/1, 221 g/m ² 67% algodão) profissional, rip stop; elástico atrás e cós na frente com zíper, passante para cinto; bolso faca interno frontal; bolso nas duas pernas com tampa em velcro; dois bolsos traseiros com tampa em velcro; reforço nos joelhos; tarja refletica na perna com 5cm; faixa laranja e vermelha nas laterais; nos modelos feminino e masculino. Obs: cor, logo e tamanhos, ficam a critério da secretaria municipal de saúde deste município.	Unidade	48	R\$ 195,60	R\$ 9.388,80
08	Confeção de conjunto (calça e camisa manga longa) com faixa reflexiva, tamanho p, m g e gg em tecido brim com cor do tecido e arte a combinar.	Unidade	10	R\$ 206,60	R\$ 2.066,00
	TOTAL				R\$ 751.275,40

BRAGANÇA-PARÁ, 16 DE FEVEREIRO DE 2022


W.N da S. Pinheiro Eireli-ME
CNPJ: 09.269.420/0001-42

PROPOSTA COMERCIAL

SOCIEDADE LÍQUIDA LIMVCOMERCIO LTDA SERVIÇOS E FRETAMENTO
CNPJ: 09747648/0001-01 INSC. ESTADUAL: 15.418.000-0 INSC. MUNICIPAIS: 4829
R. João de Almeida Bueno, Capimânia N. 836 - Vila Buzina - CEP: 68.703-925 - Capimânia-Pará
FONE/FAX: (081) 462.2615 / 0821-2120 - 0876-6823
E-MAIL: limvcomercio@bol.com.br
BLOCO 3 CARLOS BAIANO DO BRASIL AGUINIA 02534 C CORRENTES 34.500 X

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONFECCAO DE CAMISETA GOLA POLO TAMANHOS P, M, G E GG, COM DOBROS DE MANGA CURTA E MTECIDO PIQUE 150, ALGODAO 80% POLIESTER, COM CORDO FECHADO A COMBINAR, COM MANGA DIRETA E BORDADA COM OBRASO DA PRETETURA, MANGA ENROLADA BORDADA COM BANDA LINDA PARA A BORDADO NO DITO ENROLADO COM NOBE INDICATIVO DA SECRETARIA	UNID.	1.958	R\$ 80,00	R\$ 155.040,00
2	CONFECCAO DE CAMISETA GOLA COM SUBLINHA ACIDENTE E COSTA TAMANHOS P, M, G E GG, COM MANGA CURTA E MTECDO POLIESTER DE GRAMATURA 180 COM DRY, COM CORDO FECHADO A COMBINAR	UNID.	5.150	R\$ 48,00	R\$ 151.200,00
3	CONFECCAO DE CAMISETA GOLA REDONDA COM SUBLINHA ACIDENTE E COSTA TAMANHOS P, M, G E GG, COM MANGA CURTA E MTECDO POLIESTER DE GRAMATURA 180 COM DRY, COM CORDO FECHADO A COMBINAR	UNID.	7.806	R\$ 48,00	R\$ 374.688,00
4	CONFECCAO DE BOMBO COM LOGOMARCA TAMANHO UNICO LOGOMARCA EM CORES E ALFABETOS VARIADAS POR EXISTENCIAS	UNID.	1.094	R\$ 30,00	R\$ 48.120,00
5	CONFECCAO DE MASCARA PERSONALIZADA EM TECIDO DE POLIESTER COM SUBLINHA LOGOMARCA 180 COM DRY	UNID.	7.306	R\$ 5,00	R\$ 36.530,00
6	GUARDOLA PADRAO SAMU, CONFECCIONADO TIPO TERBRIM-SARIA 2, 1, 221 COM 67% POLIESTER 80% ALGODAO PROFISSIONAL RIPSTOP, MANGAS LONGAS DISTANCIAIS COM APLICACAO DE ZIPER BORDADO INVISIVEL, COM FECHADO RETILIZAVO SEM NANGAS, COSTAS E TRENTE, BOLSO TIPO ACA NA TRENTE, 1 MANGA VERMELHAS E 1 MANGA NA MANGAS, GOLA TIPO PADRI, COM FECHADO DE VELCRO COM TABELA DE IDENTIFICACAO DE NOME, FUNCAO E TIPO SANGRENTO NO TITO ENLINDO DO NUS COM APLICACAO DE VELCRO E BORDADO COM TABELA DE IDENTIFICACAO DE FUNCAO E NUS COSTAS MEDINDO OS COM APLICACAO DE VELCRO E BORDADO DOS CORCOTADO E TAMANHOS, ETC AM A CRIAR O DA SECRETARIA MUNICIM DE SAUDE DESTE MUNICIPIO	UNID.	48	R\$ 310,00	R\$ 14.880,00
7	GUARDOLA PADRAO SAMU, CONFECCIONADA TIPO TERBRIM-SARIA 2, 1, 221 COM 67% ALGODAO PROFISSIONAL RIPSTOP, ELASTICO ATRAS DO SANGRENTO COM ZIPER PASSANTE PARA CINTO, BOLSO NA CINTO E TRENTE, BOLSO NAS DUAS PERNAS COM TAMPAS EM VELCRO, DOIS BOLSO TRASEIROS COM TAMPAS EM VELCRO, BORDADOS DOIS TAMPAS E TABELA NA PERNA COM SUEI E MANGA VERMELHAS E 1 MANGA NA MANGAS, GOLA TIPO PADRI, COM FECHADO DE VELCRO COM TABELA DE IDENTIFICACAO DE NOME, FUNCAO E TIPO SANGRENTO NO TITO ENLINDO DO NUS COM APLICACAO DE VELCRO E BORDADO DOS CORCOTADO E TAMANHOS, ETC AM A CRIAR O DA SECRETARIA MUNICIM DE SAUDE DESTE MUNICIPIO	UNID.	48	R\$ 180,00	R\$ 8.640,00
8	CONFECCAO DE CONJUNTO CAMISETA E CAMISA MANGA LONGA COM LINHA VERMELHA, TAMANHO P, M, G E GG, E MTECDO BRIM COM CORDO FECHADO A COMBINAR	UNID.	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 790.998,00

Total Geral da Proposta: R\$ 790.998,00 (setecentos e noventa mil, novecentos e noventa e oito reais)

Paranema-PA, 15 de Fevereiro de 2022.

F. H. 101 LINAK, LINAK CONTROL SERVICES FRIEDL, EPP
C/NO 20, 714 806/0001-11

CPF DE LUIVA E LIA COM SERV EIRELI EPP
CNPJ: 20.214.846/0001-31